
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

UFF. XII- Ambito territoriale per la provincia di Latina 
Ufficio V – II U.O. 

V. Legnano 34 - 04100 Latina   0773460387/389/391/396  fax 0773460387/389 
 anna.carbonara.lt@istruzione.it 

 

_________________________________________________________________________________________________________
C:\Users\gilda\Desktop\gilda\Istituzione commissione tabelle viciniorità.doc 

Prot. n. 15876   Latina, 10 dicembre 2012 

 

IL DIRIGENTE, 

VISTE le c.d. “tabelle di viciniorità” per la Provincia di Latina disponibili al Sistema 

Informativo del Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca; 

CONSIDERATA la vetustà delle stesse, che per diversi aspetti non sembrano più essere 

adeguatamente corrispondenti alla reale situazione della mobilità pubblica e privata 

nell’ambito provinciale; 

CONSIDERATA l’opportunità, anche su richiesta di alcuni rappresentanti delle Organizzazioni 

Sindacali Provinciali della Scuola, di effettuare una ricognizione delle stesse tabelle, al 

fine di apportare eventuali miglioramenti e modifiche per una più corretta aderenza al 

reale attuale stato della mobilità; 

RITENUTO che, per la ricognizione delle citate tabelle appare opportuno istituire un’apposita 

commissione di lavoro composta da personale amministrativo dell’Ufficio e da 

rappresentanti dell’Amministrazione Provinciale e delle Organizzazioni Sindacali; 

SENTITE in proposito, anche per le vie brevi, le designazioni da parte dell’Amministrazione 

Provinciale e delle Organizzazioni Sindacali, di un referente da nominare membro della 

commissione di cui trattasi 

D E C R E T A 

Art. 1 

Per le finalità di cui alle premesse è istituita, presso l’Ambito territoriale per la 

Provincia di Latina, una Commissione per la ricognizione, l’analisi e l’eventuale modifica delle 

c.d. “tabelle di viciniorità” della stessa Provincia di Latina, presenti al Sistema Informativo del 

M.I.U.R. 

Art. 2 

La Commissione di cui al precedente art. 1 è composta come segue: 

- dott.ssa Anna Carbonara –funzionario area giuridico-amministrativa (A.T.P. Latina) 

- sig. Massimo Mattoni – funzionario area giuridico-amministrativa (A.T.P. Latina) 

- sig. Gabriella Spanò – assistente amministrativo (A.T.P. Latina) 

- sig. Laura Duranti – assistente amministrativo (A.T.P. Latina) 

- sig. Roberto de Francesco – assistente amministrativo (A.T.P. Latina) 

- dott. Paolo Rotunno – rappresentante Amm.ne Provinciale 

- prof. Graziella Beltrami – rappresentante CISL 

- prof. Immacolata Foggia – rappresentante CGIL 

- prof. Patrizia Giovannini – rappresentante GILDA 

- sig. Stefania Lamanna – rappresentante UIL 

- prof. Canio Miele – rappresentante SNALS 

IL DIRIGENTE 

Maria Rita Calvosa 

 

 

 

Alle OO.SS. Provinciali della Scuola – LORO SEDI (e-mail) 

All’Amministrazione Provinciale – Sett. Politiche della Scuola – LATINA (fax) 

All’Albo - SEDE 


